*in interrog.: . . . quis n. dicit?*  
II 1, 9. sim. III 3, 9. 17, 3 bis. ||

non = nonne: I 2, 6. 4, 5. II 1, 9 bis; 27. III 3, 8; 9; 10. 16, 5. age non III 2, 17. an non I 2, 7; 10; 28. I 4, 5. II 1, 8. denique non (*Keil pro in*) Italia a vitulis? II 1, 9. sed non haec... villa... melior est...? III 2, 3. Illud non dicis, ..., quod scribit ...? I 2, 28. tua scilicet (*villa*)... utilis et non deliciis sumptuosior ...? III 2, 5. || *obl.* utrum saluber locus esset an non I 2, 8. quae sit idonea terra... aut non I 9, 7 (*cit.*).

*brev.* si nou I 11, 2. si id non III 11, 1. ubi etc., vinea non metuit sumptum; ubi etc., non valde I 8, 3. quod si in hoc faciunt etiam graguli, at non idem III 16, 4. sed si hoc in... satis fuit, non continuo idem in... I 18, 6.

frustratio est, non cultura I 1, 6. vellam, n. villam (*appellant*) I 2, 14. quae velluntur e terra, n. subsecantur I 23, 2. id ut semen aspargi op. in agro, n. ut de pecore acervatim ponit I 38, 1 (*cit.*). id... ut gerat..., n. ut glumam... gerat I 48, 2. insiticia, n. suopte genere ab radicibus II 8, 1. pascitur... ossibus, n. herbis aut fronde II 9, 8. in hoc nunc denique est..., n. cum Ennius scripsit III 1, 2. ab agri genere, n. a conditore III 1, 6. unde, n. ubi, sumuntur III 5, 1. meum erat, n. tuum III 16, 3. pungunt, n. ut muscae ligurriunt III 16, 6. numerum... ab sua utilitate constituit, n. utique quot verres habeat II 4, 22.

non *coni. cum aliis particulis:*

non enim etc. I 7, 5. 13, 4. 40, 5 (*sequ.* neque enim si...). sequ. sed I 40, 1. n. e., si etc. II 6, 2. n. e., si..., sed... I 2, 23.

non... sed...: I 2, 10; 23. 4, 4; 5. 8, 7. 18, 8. 20, 4. 32, 2. 40, 1. 48, 2. 69, 2. II *praef.* 4. II 1, 7; 12. 3, 2; 5. 9, 12. 10, 6; 9. III 3, 2. 9, 16 (*cfr. KComm.*). 10, 1. 13, 2. 14, 1. 15, 1. 16, 4.

non modo... sed etiam...: I 3. I 4, 3. 19, 3. 59, 3. 69, 1. II 4, 6. 10, 1. III 5, 8. 16, 35. n. modo non... sed etiam... II 1, 7. 4, 12. III 9, 5. n. modo non... s. e. non... I 2, 6. I 47. n. modo... sed ne... quidem... I 2, 11.

non solum... sed etiam...: I 1, 2; 3. 2, 17. 4, 2. 16, 6. 38, 2.

54, 2 (!). 55, 1; 4. 57, 3. II 4, 5. 5, 10. 10, 3. III 1, 1. 2, 1. 12, 1. 14, 3. 16, 10. n. s. enim... sed etiam I 17, 4 (*cit?*). n. enim solum... sed etiam II 2, 7. III 3, 5. non... solum, s. e. III 3, 3. non solum... sed I 37, 2. I 55, 7. qui non solum pratorum causa habent, propter ster-  
cus I 19, 3 (sed etiam propter st. *Juc.*).

libri non tam idonei iis qui... quam qui... I 5, 2. n. t. frequentes quam II 5, 10. n. istuc t. simplex est... quam tu putas III 14, 1. n. t. propter... quam... I 23, 3. n. tantum... delectant... quantum offendit quod etc. III 4, 3. n. prius exigunt pastum, quam etc. II 4, 6. si ad siliquas non ita per-  
venit ut etc. I 23, 3.

quasi vero... non... quoque I 2, 28. III 7, 11. proinde ut non... II 1, 27. non quo non III 14, 4. 16, 15. non quo non ego... habe-  
am, sed non omnes... sunt citha-  
roedi II 1, 3.

non possunt vivere nisi in loco aquoso I 7, 7. greges non sane fiunt nisi II 6, 5. proscindere nisi magnis viribus non possunt I 19, 2.

nec non, neque non (*cfr. KComm. p. 21*): vide s. v. nec et neque.

non nemo II 11, 7. non nulli I 29, 2. 51, 2. II 3, 10. -a genera I 22, 5. -is locis I 44, 1. non num-  
quam I 10, 2. 16, 3; 4. 23, 3. 31, 2. II 9, 3. 10, 9. III 11, 3.

de part. non abundanter scripta  
*cfr. K. Comm. p. 21.*

*loc. dub.* neque eo dico quo[d] *<non>* habeant... communia quae-  
dam I 5, 2 (*Urs.*, quod non *coni. Polit.*). nec non contra (*pro* nec nontra) si incidit etc. I 20, 2. non (*K<sup>2</sup>*, nec *v*, ne) eodem tempore ae-  
que crescent I 45, 2. quod (*K<sup>2</sup>*, quia *Schn.*, quo) alienos *<non Schn. K<sup>2</sup>>* asperna[n]tur II 4, 13. alterum (*ge-  
nus piscinae*) apud plebem et *<non  
Gesn.>* sine fructu III 17, 2.

nos (*Merula pro non*) haec. at etc. III 17, 10. nondum (*v pro non dudum*) II 11, 2. [non] III 2, 16 (*del. Gesn. K<sup>2</sup>*). 10, 2 (*del. Vict.*). 16, 35 (*om. A.B.*). usque ad diem *nonagesimum* unum I 34, 1.

**nondum** I 2, 2. II 2, 2. 4, 17. III 9, 13. 16, 30. II 11, 2 (*v pro non dudum*).

**nonis** . . . diebus II *praef.* 1.  
**nonne** I 2, 7. 39, 1. II 1, 9. III 2, 17.  
 || non (*Vm*, nonne *AB*) II 10, 9.  
**nonus** (*ager*) I 7, 9 (*Cat.*). relinquitur -um II 1, 24.  
**nos** *nom.* I 18, 8. II 1, 1. 2, 1. 5, 2.  
 8, 3. 10, 11. III 5, 18. 12, 1. 16, 1.  
 17, 10 *ter* (*primo l. Merula pro non*).  
 quis . . . nostrum II 4, 3. III 17, 3.  
 familiaris omnium n. II 5, 1. nobis  
 I 1, 3. 2, 16. 5, 2. 18, 2; 7. 19, 2.  
 II *praef.* 3. II 2, 1. III 2, 1. 16, 1.  
 recipis nos III 2, 2. docete nos  
 I 2, 12. nos docete I 3. remunere  
 mini nos II 1, 2. qui n. advocavit  
 I 2, 11. nos impeditisset II 1, 1.  
 circumfluxerit nos III 13, 3. nos uti  
 expectaremus se reliquit qui rogaret  
 I 2, 2; *scil.* adduxit *ib.* (!). dever-  
 titur ad nos II 11, 12. redit III 17, 1.  
 venit I 69, 2; *sim. § 3.* III 5, 18. illi  
 interea ad nos (*A*, ad *B*, ad *vos V*)  
 I 2, 11. dum ad nos (*Vict. pro annus*)  
 perveniret II 1, 5. <*quod pertinet*>  
 maxime ad nos II 9, 1. apud nos  
 I 7, 6. 10, 1. sequentibus nobis I 2, 2.  
 respectantibus III 17, 1. a n. II 1, 2.  
 III 12, 1. in n. I 4, 4. nobiscum I 2, 2;  
 12. || hos (*Merula pro nos*) III 17, 4.  
 Scrofa **noster** II 1, 11. *sim.* III 16, 9.  
 hic Varro n. I 4, 5. *sim.* III 4, 2. Q. H.  
 familiaris n. III 17, 5. Str., qui Brun-  
 disii hospes n. etc. III 5, 8. candida-  
 tatus n. III 17, 10. as antiquos n.  
 I 10, 2. archetypon inventoris nos-  
 tri III 5, 8. similis -o lepori III 12, 6.  
 Varronem -um II 5, 1. hunc V. n.  
 III 16, 10. candidatum n. III 17, 1.  
 quod latet n. sensum I 40, 1. N.  
 Turrani noster II *praef.* 6. II 11, 12.  
 o Faustule n. II 3, 1. *sim.* III 14, 1  
*bis.* 17, 10.  
 tritavi nostri III 3, 2. maiores n.  
 I 7, 2. II 2, 3. III 1, 4. 2, 3. viri  
 magni n. maiores II *praef.* 1. nostri  
 I 17, 2. II 1, 7. 5, 12. maiorum -um  
 III 3, 6 (!). piscibus -is villaticis  
 III 17, 2. agris I 16, 1. patres -os II 4, 3.  
 avos I 2, 1. fructus I 16, 1. redacta ad  
 dies civiles nostros I 28, 1. a qui-  
 bus scriptoribus . . . et *graecis* et  
 -is I 1, 7. a patribus n. I 2, 1. ex  
 sermonibus n. II *praef.* 6.